Уважаемые родители!
У нас единая форма иефу: для мальчиков черного цвета, для девочек – синяя, рукав 3/4. Для того, чтобы сделать заказ, необходимо заполнить предложенную форму и сдать деньги (стоимость  согласно таблице). Время пошива – от 3 недель. 

	Плотная форма (артон)
размер

рост

стоимость

1

28-34

122-140

1500
2

36-42

146-164

1700
3

44-48

164(170)-176

1900
4

50-54

2100


	Легкая форма (иск. шелк)

размер

стоимость

1

28-36
1600
2

38-42

1800
3

44-54
2000



*Стоимость штанов отдельно – 60% от формы
Фамилия, имя ребенка

Форма рабочая/парадная

	Рост, см ______________________________________

Обхват груди, см ______________________________

Обхват талии, см _______________________________

	Надо ли шить на вырост? ________________________


